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انعکاس اخبار ورزش ایران
منهای فوتبال 6

بازی های کشورهای اسلامی

چهار مدال 
 پاراتیروکمان 

در قونیه
در ادامه رقابت های پاراتیروکمان 
کشورهای اسامی که در قونیه 
ترکیه در حال برگزاری است، 
کمانداران کشورمان در مرحله 
فینال رقابت های انفرادی موفق 

به کسب ۴ مدال شدند. 
در آخرین روز از رقابت های 
پاراتیروکمان کشورهای اسامی 
که در قونیه در حال برگزاری 
است، کمانداران کشورمان در 
فینال رقابت های انفرادی به 
مصاف حریفان خود رفتند و 
موفق به کسب ۴ مدال شدند. 
در این رقابت ها و در کامپوند 
مردان؛ رمضان بیابانی در مرحله 
یک چهارم نهایی با نتیجه ۱۴۳بر 
۱۳۶ برابر هادی نوری شکست 
خورد و از دور مسابقات حذف 
شد. هادی نوری در ادامه و در 
مرحله نیمه نهایی با غلبه بر علی 
منشأ زاده به فینال رسید. نوری 
در فینال به مصاف نماینده 
ترکیه رفت و با برتری ۱۴۲ بر ۱۳۹ 
به مدال طا رسید. منشأزاده 
هم با غلبه بر نماینده امارات 
به مدال برنز دست یافت. در 
کامپوند بانوان همچنین فرزانه 
بل  عسگری با شکست مقا
کماندار ترکیه در فینال این 
مسابقات به مدال نقره رسید. 
مریم یاورپور هم بعد از شکست 
در نیمه نهایی برابر کمانداری از 
ترکیه به مصاف نماینده دیگری 
از ترکیه رفت و پس از تساوی 
۱۳۷ بر ۱۳۷ در تیر تای )طایی( 
به پیروزی رسید و به مدال برنز 
رسید. تیم ایران پیش از این 
نیز موفق به کسب ۳ مدال طا 
و دو مدال نقره در بخش تیمی 

شده بود.

 
شکستن رکورد ملی 

برای شنا در قونیه
در نخستین روز از رقابت های 
شنای بازی های کشورهای 
اسامی، ملی پوشان شنای 
تی  یران در مرحله مقدما ا
ماده های ۱۰۰ متر پروانه، ۵۰ متر 
قورباغه، ۲۰۰ متر کرال پشت و ۴ 
در ۱۰۰ متر آزاد تیمی با حریفان 
خود به رقابت پرداختند. در این 
روز ابوالفضل سام رکورد ماده 
۲۰۰ متر کرال پشت و تیم ۴ در 
۱۰۰ متر آزاد ایران توانست رکورد 
ملی ایران را جا به جا کند. در 
مرحله مقدماتی ۱۰۰ متر پروانه 
مهرشاد افقری با ثبت زمان 
۵۴/۷۵ در جایگاه دوم ایستاد 
و راهی فینال شد. در همین 
ماده علیرضا یاوری هم به آب 
زد و در حالی که در ماده خود 
پیشرو بود، به دلیل گرفتگی 
عضات از ادامه مسابقه در این 
ماده انصراف داد. در مرحله 
مقدماتی ماده ۵۰ متر قورباغه 
مهران قاسم زاده با زمان ۲۹/8۹  
در رتبه ۱۳ ایستاد و راهی نیمه 
نهایی شد. هومر عباسی و 
ابوالفضل سام نمایندگان شنای 
ایران در مرحله مقدماتی ماده 
۲۰۰ متر کرال پشت بودند که 
سام با ثبت زمان ۲:۰۴:۶۷ دوم 
شد و جواز حضور در فینال این 
ماده را کسب کرد. او موفق شد 
رکورد ملی این ماده را بیش از 
یک ثانیه بهبود بخشد. سام 
پیش از این در مرحله سوم 
مسابقات لیگ شنای سال ۱۴۰۰ 
با ثبت زمان ۰۲:۰۶:۰8 رکورد 
این ماده را به نام خود به ثبت 
رسانده بود. همچنین عباسی 
با زمان ۲:۱۰:۵۳ در رتبه هفتم 
ایستاد و فینالیست شد. در 
ماده ۴ در ۱۰۰ متر آزاد تیمی نیز، 
تیم ایران متشکل از ترکیب 
علیرضا یاوری، سامیار عبدلی، 
سینا غامپور و متین سهران 
به آب زدند که با ثبت زمان 
۳:۲۳:8۲ راهی فینال شدند.

 zخبر

بقات کشتی فرنگی بازی های  مسا
همبستگی کشورهای اسامی در قونیه 
در حالی برگزار شد که فرنگی  کاران 
کشورمان در ۵ وزن اول نتایج جالب 
توجهی را کسب کردند. کسب دو مدال 
طا و یک برنز در ۵ وزن شاید عملکرد 
بدی نباشد اما دو شکست مهم در 
این ۵ وزن رقم خورد که جالب توجه 
است. این دو شکست شاید یک بار 
دیگر ثابت می کند که محمد بنا برای 
انتخاب تیمش اگر چه انتخابی رودررو 
نمی گذارد اما روشی را طی می کند که 
کاماً عادلانه است و نتایج فعلی تیم 
ملی در همبستگی کشورهای اسامی هم 

نشان دهنده این موضوع است.

شاید همین نتایج ۵ وزن اول پاسخ 
مناسبی بود برای افرادی که معتقد 
بودند محمد بنا باید انتخابی رودررو 
برگزار می کرد اما او ترجیح داد به نتایج 
و عملکرد کشتی گیران در تورنمنت های 
مختلف بین المللی احترام بگذارد و 
حالا که کشتی گیران مدعی کشورمان 
در مسابقات سطح پایینی شکست 
می خورند؛ مثل همیشه حکایت از 
درست بودن تصمیمات محمد بنا دارد.

دو طایی تیم ایران شیرزاد بهشتی طا 
و محمد رضا رستمی بودند؛ بهشتی 
طا در انتهای مسیر قهرمانی قرار دارد 
ولی محمد رضا رستمی جوان است و 
جویای نام اما دو مدال طا برای ایران 

به دست آوردند که بسیار مهم بود. هر 
دو نفر هم در دور مقدماتی کشتی گیران 
تاجیکستان و ازبکستان را شکست دادند 
اما برتری شیرزاد بهشتی طا مقابل تینار 
شارشنبیکوف قهرمان آسیا از قرقیزستان 
بسیار خوب بود، درست مثل برتری ۹ بر 8 
رستمی مقابل اولو غنی زاده از آذربایجان 
که مدال طا را برای ایران به ارمغان آورد. 
تنها مدال برنز هم به مهدی بالی رسید. 
دو نفری هم که حذف شدند، محمد 
حسینوند و رسول گرمسیری بودند. 
حذف حسینوند جوان خیلی حائز اهمیت 
نیست اما حذف رسول گرمسیری و حتی 
باخت مهدی بالی در نیمه نهایی بسیار 
مهم هستند. گرمسیری در دور اول به 

کشتی گیر ازبکستانی باخت و با توجه به 
شکست این کشتی گیر ازبک در ادامه 
راه گرمسیری از دور رقابت ها حذف شد.

مهدی بالی هم که گفته می شد باید بین 
او و محمد هادی ساروی انتخابی برگزار 
می شد، مسابقات قونیه را با یک شکست 
مقابل اوزور ژولدوشبیکوف قهرمان آسیا 
از قرقیزستان پشت سر گذاشت تا 
مشخص شود در ۹۷ کیلوگرم هم برتری 
ساروی مشخص است. مسابقات قونیه 
سطح فنی خیلی بالایی ندارد و شاید 
نتوان درباره برنده ها قضاوت خوبی 
کرد اما تکلیف برای کشتی گیرانی که 
در قونیه بازنده بیرون می آیند، کاماً 

مشخص است.

5 وزن اول مسابقات کشتی فرنگی در قونیه

باخت های مهم

 zگزارش

سرمربی تیم ملی تنیس روی میز معتقد است تنیس روی میز ایران در حال 
پیشرفت است: »این که بعد از ۵ سال هر سه مدال تنیس روی میز مردان 
در بازی های اسامی تکرار شده است، گویای شرایط واقعی این رشته است 
اینکه در مسیر درستی در حال حرکت هستیم. این نتایج نشان می دهد 
که شرایط تنیس روی میز کشور طی این مدت به سمت رشد و پیشرفت 
بوده. با کسب دو مدال طا و یک مدال نقره پاسخ انتقادها را هم دادیم.«

بریمانلو جودوکار ملی پوش ایران اعام کرد که برای حضور در بازی های 
المپیک در اردو حاضر می شود: »خواسته ام حضور در گرنداسلم و 
مسابقات جهانی است تا برای حضور در المپیک تاش کنم. برای حضور 
در بازی های اسامی، فدراسیون و کادر فنی تیم ملی چند مرتبه با من 
تماس گرفتند و حتی تا روز پایانی برای ارسال لیست هم به من گفتند 

اگر فکر می کنی پشیمان می شوی، برگرد که قبول نکردم.«

رقابت های استقامت جاده دوچرخه سواری مردان بازی های کشورهای 
اسامی برگزار شد و رکابزن ایران موفق به کسب مدال طا شد. گنج خانلو 
توانست مدال طای این ماده را کسب کند و رکابزنان الجزایر و امارات دوم 
و سوم شدند. رقابت های استقامت جاده مردان در مسافت 130 کیلومتر 
برگزار شد. بهنام آرین، آیدین علیاری، علی اصغر موسی زاده و امیرحسین 

جمشیدیان دیگر نمایندگان ایران در ماده استقامت جاده بودند.

جمیل لطف الله نسبی: محمد بریمانلو محمد گنج خانلو

نشان دادیم در حال رشد هستیم فقط برای المپیک به اردو می آیم صید طلای استقامت جاده

 تمام امکانات به عهده میزبان 
بود

رئیس فدراسیون بوکس گفت: 
»میزبانی اردوی تیم ملی بوکس با 
درخواست اداره کل ورزش کردستان 
و همچنین هیأت بوکس و موافقت 
فدراسیون بود. تمامی امکانات و 
شرایط برگزاری اردو هم برعهده 
میزبان بوده که تا حد امکان فراهم 

شده بود.«
رئیس فدراسیون بوکس درباره 
چگونگی اتفاق تلخی که در اردوی 
تیم ملی بوکس رخ داده، گفت: 
»هنوز هیچ کس به طور دقیق 

نمی داند چرا این اتفاق تلخ رخ داده 
اما با توجه به اظهارات مربیان تیم 
ملی متأسفانه محمد امین روستایی 
بدون اینکه در تمرین ضربه ای به او 
وارد بشود دچار مشکل شده و این 

اتفاق تلخ رخ داده است.«
 

حضور پزشک در تمرینات عرف 
نیست!

او درباره غیبت پزشک در اردوی 
تیم ملی جوانان در کردستان گفت: 
»در ابتدا عرض کردم که تمام 
شرایط میزبانی برعهده میزبان 
بوده و اگر هم قرار بر حضور پزشک 
بوده باید میزبان اردو شرایطش 
را فراهم می کرد اما واقعیت این 
است که حضور پزشک فقط در 
حین مسابقات الزامی است و در 

تمرینات عرف نیست که پزشک 
حضور داشته باشد.«

ثوری ادامه داد: »در اردوی کدام 
تیم پزشک حضور دارد که در اردوی 
بوکس باشد؟ ضمن اینکه اورژانس 
در سریع ترین زمان ممکن رسیده 
و در کمتر از دو ساعت محمد امین 
روستایی در اتاق عمل بوده و تحت 
عمل جراحی قرار گرفته است. 
درگذشت این جوان قطعاً غم انگیز و 
ناراحت کننده است و هیچ کس هم 
نمی تواند این موضوع را کتمان کند 
اما چرا عده ای قبل از اظهار دقیق 
پزشکی قانونی شروع به اتهام زنی 
می کنند؟ اصاً ببینند که آیا نبود 
پزشک در مرگ این جوان تأثیر 

داشته، بعد اظهار نظر کنند.«
رییس فدراسیون بوکس همچنین 

تأکید کرد :» اورژانس طبق گزارشی 
که ارائه شده در حداقل زمان ممکن 
به محل تمرین تیم ملی رسیده و کار 

مداوا  شروع شده است.
 

جوابگوی شکایت خواهم بود
حسین ثوری درباره شکایت خانواده 
مرحوم روستایی از رئیس فدراسیون 
بوکس گفت: »حتماً تحمل این اتفاق 
تلخ برای این خانواده سخت و دشوار 
است. حالا در این ر وزهای سخت چرا 
عده ای با حرف های غیرکارشناسی کار 
را سخت تر می کنند؟ حتماً به وقتش 
درباره تمامی شبهات این ماجرا 
پاسخگو خواهم بود اما کسی حق 
ندارد با به راه انداختن شایعات به 
این خانواده داغدار آسیب بزند. الان 
زمان مناسبی برای اظهار نظرهای 

غیر کارشناسی نیست و نمی دانم که 
چرا برخی هر روز مصاحبه می کنند و 
نمک به زخم این خانواده می پاشند.« 
ثوری درباره اظهار نظر پزشکان معالج 
در روزهای اخیر هم گفت: »خواهش 
می کنم که به کسی اتهام نزنند. باید 
همه منتظر نتیجه اظهار نظر پزشکی 
قانونی بمانند. هنوز پزشکی قانونی 
اظهار نظر نکرده و باید منتظر بمانیم 
تا نظر کارشناسی بیاید. تا قبل از 
اظهار نظر رسمی از سوی پزشکی 
قانونی و مشخص شدن دلیل اصلی 
فوت این ورزشکار عزیز، هیچ کس 
حق ندارد به فرد دیگری اتهام بزند. 
البته من با پزشکی که روستایی را 
جراحی کرده بود، صحبت کردم اما 
تا زمانی که پزشکی قانونی اظهار نظر 

قانونی کند، منتظر می مانیم.«

اردوی کدام رشته پزشک دارد که بوکس داشته باشد

ثوری: برای اتهام زدن زود است
مرگ ناگهانی بوکسور تیم ملی جوانان در اردوی این تیم در کردستان به سوژه مهم این روزهای بوکس تبدیل شده است. این اتفاق تلخ اردوی تیم ملی را تحت تأثیر قرار داده و دلیل این اتفاق تلخ هم سؤال مهمی است که 
هنوز کسی برای آن پاسخ مناسبی ندارد. محمد امین روستایی در اردوی تیم ملی درگذشت و بعد از این حادثه حالا مدیر کل ورزش و جوانان همدان قصور فدراسیون بوکس در این ماجرای تلخ را قطعی می داند. موضوعی که 
با واکنش حسین ثوری رئیس فدراسیون بوکس روبه رو شد: »نمی دانم چرا این حرف ها مطرح می شود؟ شاید از سر بی تجربگی باشد اما وقتی هنوز پزشکی قانونی در این باره اظهار نظر نکرده چرا باید به کسی اتهام بزنند؟«

شکایت خانواده 
روستایی از رئیس 
فدراسیون بوکس

علی حقیقی ، مدیرکل 
ورزش و جوانان استان 

همدان معتقد است 
که قصور و کم کاری 

فدراسیون بوکس که 
متولی اردوی تیم ملی 

بوده، محرز و قطعی 
است و باید پاسخگو 

باشند:» قصور و 
کم کاری فدراسیون 

بوکس که متولی 
اردوی تیم ملی بود، 
محرز و قطعی است 

و باید پاسخگوی این 
اتفاق ناگوار باشند. 

خانواده مرحوم 
روستایی از رئیس 

فدراسیون بوکس 
شکایت کرده اند و 
اداره کل ورزش و 

جوانان و مسئولان 
بسیج شده اند از حق 
این خانواده مظلوم 

دفاع کنند. عدم حضور 
سرپرست، عدم حضور 
پزشک و دیگر عوامل 

لازم در اردوی تیم 
ملی، برگزاری اردوی 
آماده سازی در یک 

شهرستان محروم و 
آن هم در زمان تاسوعا 
و عاشورای حسینی از 
اتفاقات عجیب است.«

ZOOM

محسن  وظیفه
خبرنگار


